
Vážení přátelé,
v poslední době se objevila řada dotazů i stížností na počet vyhrazených parkovacích míst pro držitelé průkazů
OZP a  parkovacího  průkazu.  Zároveň  je  mnoho  dotazů  na  postup  přihrazení  parkování  na  vyhrazených
parkovacích místech a případně vjezd či parkování na pěší zóně.
V odkazu pod textem Vám posíláme ucelený materiál k parkování a vjíždění na pěší zónu držitelů parkovacích
průkazů, který vypracoval pan JUDr. Zdeněk Žižka.
Prosíme, abyste si jej prostudovali a použili jej při jednání s Vaší obcí. Tento materiál se Vám hodí také při
jednání se zřizovateli veřejných parkovišť, kdy tito zřizovatelé parkovacích míst musí dodržet minimální počet
vyhrazených parkovacích míst.

Přeji Vám všechno dobré.

Mgr. Václav Krása
předseda NRZP ČR
• Parkování a vjíždění na pěší zónu držitelů parkovacího průkazu (doc)
http://www.nrzp.cz/images/docs/parkovani_a_vjizdeni_na_pesi_zonu_drzitelu_parkovaciho_prukazu.doc

http://www.nrzp.cz/images/docs/parkovani_a_vjizdeni_na_pesi_zonu_drzitelu_parkovaciho_prukazu.doc

